泰院党发〔2014〕 号

中共泰山学院委员会

关于印发XXXX的通知

各党总支、直属党支部，各部门、各单位：

    现将《XXXX XXXX》印发给你们，望认真贯彻执行。

                                 中共泰山学院委员会
                                    2014年 月 日

泰山学院××规定（方正小标宋简体）

（空一行）

第一章    ×××××（黑体，小二，居中，）
（空一行）

第一条（空两格，黑体，三号） ××××××××××××××××××××××。（空一格，正文仿宋_GB2312）

（以下为例）：

第一条 为加强实验室建设和管理，提高应用型人才培养质量，结合我校实际，制定本规程。

第二条  ××××××××××××。

（空一行）

  ×××××

（空一行）

第×条  ××××××××××××。

（空一行）

  ×××××

（空一行）

第×条  ××××××××××××。

附件：××××××××××

附件1：

 党委办公室 院长办公室                     2014年 月 日印发
校对：               此件校内网公开发布       共印12份